

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 32 Красносельского района Санкт-Петербурга  
(полное наименование работодателя)

Юридический адрес: 198259, Санкт-Петербург, пр. Ветеранов, дом 148 корпус 2, литер А; Фактический адрес: 198259, Санкт-Петербург, пр. Ветеранов, дом 148 корпус 2, литер А; Заведующий Заведующий – Новожилова Лилия Сергеевна; тел.: 730-68-43; факс: 730-68-43; e-mail: gdou-32@mail.ru

(адрес работодателя, индекс, фамилия, имя, отчество руководителя, телефон, факс, адрес электронной почты)

**Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	50	50	2	45	3	-	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	62	62	2	57	3	-	-	-	-
из них женщин	58	58	2	53	3	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Количество рабочих мест всего (с учетом аналогичных): 50; Количество рабочих мест без учета аналогичных: 34; Количество работников всего: 62, из них женщин: 58

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы условий труда																Легкое пенсионное обеспечение (да/нет)						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		19	20	21	22	23	24
<b>1. РУКОВОДИТЕЛИ</b>																								
1.1	Заведующий												2			2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2.1	Заместитель заведующего (по управлению персоналом)											2				2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3.1	Заместитель заведующего (по воспитательно-образовательной работе)											2				2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4.1	Заведующий хозяйством											2				2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>2. СПЕЦИАЛИСТЫ : ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ПЕРСОНАЛ</b>																								
5(1)А.2, 5(2)А.2, 5(3)А.2, 5(4)А.2	Воспитатель															2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
5(1)А.2, 5(2)А.2, 5(3)А.2, 5(4)А.2	Воспитатель															2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
6(1)А.2, 6(2)А.2, 6(3)А.2, 6(4)А.2, 6(5)А.2, 6(6)А.2, 6(7)А.2, 6(8)А.2	Воспитатель															2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специализация работника	Классы условий труда															Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)							
		3	4	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16				17	18	19	20	21	22	23
1	2	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Параметры микроклимата	Световая среда	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (по классам) условий труда	Итоговый класс (по классам) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)						
6(1)А.2. 6(2)А.2. 6(3)А.2. 6(4)А.2. 6(5)А.2. 6(6)А.2. 6(7)А.2. 6(8)А.2.		Воспитатель												2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7(1)А.2. 7(2)А.2.		Музыкальный руководитель													1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7(1)А.2. 7(2)А.2.		Музыкальный руководитель													1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8.2		Инструктор (по физической культуре)												2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

### 3. ПРОЧИЕ СПЕЦИАЛИСТЫ

9.3	Специалист по кадрам												2		1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
-----	----------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	---	--	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

### 4. СЛУЖАЩИЕ

10.4	Агент												2			2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11(1)А.4. 11(2)А.4	Дежурный (по зданию)															2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11(1)А.4. 11(2)А.4	Дежурный (по зданию)															2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12(1)А.4. 12(2)А.4. 12(3)А.4. 12(4)А.4	Помощник воспитателя													2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Классы условий труда												Итоговый класс (полкласса) условий труда	Итоговый класс (полкласса) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфравзвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Параметры микроклимата	Световая среда									Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
12(1)А.4, 12(2)А.4, 12(3)А.4, 12(4)А.4	2													2					нет	нет	нет	нет	нет	нет
13(1)А.4, 13(2)А.4, 13(3)А.4, 13(4)А.4, 13(5)А.4, 13(6)А.4, 13(7)А.4, 13(8)А.4	Помошник воспитателя													2					нет	нет	нет	нет	нет	нет
13(1)А.4, 13(2)А.4, 13(3)А.4, 13(4)А.4, 13(5)А.4, 13(6)А.4, 13(7)А.4, 13(8)А.4	Помошник воспитателя													2					нет	нет	нет	нет	нет	нет
13(1)А.4, 13(2)А.4, 13(3)А.4, 13(4)А.4, 13(5)А.4, 13(6)А.4, 13(7)А.4, 13(8)А.4	Помошник воспитателя													2					нет	нет	нет	нет	нет	нет
14.4	Секретарь (заведующего)												2				-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>5. РАБОЧИЕ</b>																								
15.5	Кастелянша													2			-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16.5	Кладовщик												2	2			-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы условий труда													Итоговый класс (по классу) условия труда	Итоговый класс (по классу) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		Химический	Биологический	Аэроаэриационно-вибрационное воздействие	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Микроклимата	Световая среда	Тяжесть трудового процесса									Напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
17(1)А.5, 17(2)А.5	Рабочий по комплексовому обслуживанию и ремонту зданий													2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
17(1)А.5, 17(2)А.5	Рабочий по комплексовому обслуживанию и ремонту зданий													2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
18.5	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования													2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
19.5	Машинист по стирке и ремонту спецодежды				2									2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
20.5	Уборщик служебных помещений													2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
21(1)А.5, 21(2)А.5	Дворник													2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
21(1)А.5, 21(2)А.5	Дворник													2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>6. Инфраструктурные объекты (службы): ПИЩЕБЛОК</b>																								
22.6	Шеф-повар				2									2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23.6	Повар				2									2	2	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
24.6	Повар детского питания				2									2	2	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
25.6	Мойщик посуды				2									2	2	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет

Идентификационный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы условий труда														Итоговый класс (по классу) условия труда	Итоговый класс (по классу) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный доплатный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		Химический	Биологический	Аэроэкологическое воздействие	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Параметры микроклимата	Световая среда	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									Итоговый класс (по классу) условия труда					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26.6	Кухонный рабочий				2							2		2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 30.10.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Должность	Подпись	Ф.И.О.	Дата
Заведующий		Л.С. Новожилова	09.11.2017
Заведующий хозяйством		Ю.А. Бурнаева	09.11.2017
Заместитель заведующего по ВОР		Т.А. Кириченко	09.11.2017
№ в реестре экспертов	Подпись	Ф.И.О.	Дата
642		А.Э. Мамедов	30.10.2017